

入札（見積）結果報告書

令和 8年 7月10日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2026000341	国補 戸隠奥社・中社観光トイレ改修 建築工事	1	事後審査	川浦土建（株）	円 48,510,000	円 45,300,000	% 93.38	円 4,530,000	円 49,830,000	
2026000342	国補 戸隠奥社・中社観光トイレ改修 機械設備工事	3	事後審査	（株）日拓	円 29,040,000	円 28,000,000	% 96.42	円 2,800,000	円 30,800,000	
2026000355	下五十里ポンプ場栗林2号送水ポンプ更新工事	1	公募型指	（株）マナテック	円 8,330,000	円 8,200,000	% 98.44	円 820,000	円 9,020,000	
2026000357	四ヶ村五ヶ村中区配水池外計装盤更新工事	1	事後審査	中信アスナ（株）	円 10,580,000	円 9,950,000	% 94.05	円 995,000	円 10,945,000	
2026000358	大森ポンプ場引込盤外更新工事	1	事後審査	（株）マナテック	円 10,440,000	円 10,300,000	% 98.66	円 1,030,000	円 11,330,000	
2026000393	更北中学校 三気体育館予防保全改修建築工事	8	事後審査	（株）鹿熊組	円 53,420,000	円 50,500,000	% 94.53	円 5,050,000	円 55,550,000	
2026000394	更北中学校 三気体育館予防保全改修機械設備工事	8	事後審査	東亜化工機（株）	円 36,160,000	円 33,700,000	% 93.20	円 3,370,000	円 37,070,000	
2026000395	更北中学校 三気体育館予防保全改修電気設備工事	3	事後審査	三協電設工業（株）	円 30,650,000	円 29,400,000	% 95.92	円 2,940,000	円 32,340,000	
2026000406	三本柳小学校 屋内運動場予防保全改修機械設備工事	5	事後審査	東亜化工機（株）	円 11,320,000	円 10,950,000	% 96.73	円 1,095,000	円 12,045,000	
2026000407	三本柳小学校 屋内運動場予防保全改修電気設備工事	4	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2026001323	長野西144号線舗装工事	7	事後審査	降旗興業（株）	円 15,540,000	円 14,100,000	% 90.73	円 1,410,000	円 15,510,000	
2026001508	犀川4号配水幹線推進工詳細設計業務委託	3	公募型指	（株）昭和設計事務所	円 7,730,000	円 7,500,000	% 97.02	円 750,000	円 8,250,000	
2026001806	真島保健センター長寿命化（中規模）改修建築工事	6	事後審査	（株）電弘	円 24,650,000	円 22,800,000	% 92.49	円 2,280,000	円 25,080,000	
2026001833	若槻ポンプ場建屋建設工事	3	事後審査	不調	円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 8年 7月10日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2026001883	国補 芹田小学校屋内運動場断熱改修工事	7	事後審査	（株）電弘	円 16,620,000	円 15,300,000	% 92.06	円 1,530,000	円 16,830,000	
2026001911	国補 北部幹線調整池詳細設計業務委託、古里3号雨水幹線基本設計業務委託	3	公募型指	黒田整地開発（株）	円 19,560,000	円 16,640,000	% 85.07	円 1,664,000	円 18,304,000	
2026002477	犀川浄水場資料館外壁外改修工事	7	事後審査	（株）マルセイ塚田工務店	円 15,860,000	円 14,850,000	% 93.63	円 1,485,000	円 16,335,000	
2026003280	国補 東部中学校 第1体育館トイレ改修電気設備工事	3	公募型指	（株）二葉電気	円 2,440,000	円 2,210,000	% 90.57	円 221,000	円 2,431,000	
2026003403	川合新田水源直流電源装置外更新工事	1	事後審査	東芝インフラテクノサービス（株）	円 13,260,000	円 12,600,000	% 95.02	円 1,260,000	円 13,860,000	
2026003479	中条285号線舗装工事	13	指名競争	（有）宮入商会	円 4,770,000	円 4,310,000	% 90.36	円 431,000	円 4,741,000	
2026003515	国補 金太郎橋橋梁現況調査・補修設計業務委託	6	公募型指	国土監理（株）	円 4,410,000	円 3,750,000	% 85.03	円 375,000	円 4,125,000	
2026003529	夏目ヶ原浄水場管理棟外壁改修外工事	6	事後審査	（株）新工務店	円 31,130,000	円 30,000,000	% 96.37	円 3,000,000	円 33,000,000	
2026003582	広徳中学校 西校舎予防保全改修電気設備工事	3	事後審査	（株）寺沢電業社	円 45,220,000	円 42,600,000	% 94.21	円 4,260,000	円 46,860,000	
2026003648	更北118号線舗装工事	14	指名競争	（株）新井工業	円 6,990,000	円 6,320,000	% 90.41	円 632,000	円 6,952,000	
2026003654	東部浄化センター砂ろ過棟逆洗ブロワ取替外工事	1	公募型指	トーヨークリエイト（株）	円 4,490,000	円 4,460,000	% 99.33	円 446,000	円 4,906,000	
2026003656	宇和原ポンプ場送水流量計外設置工事	1	公募型指	中信アスナ（株）	円 6,890,000	円 6,400,000	% 92.89	円 640,000	円 7,040,000	
2026003807	信更21号線道路改良工事	10	指名競争	（株）一藤建設	円 4,450,000	円 4,050,000	% 91.01	円 405,000	円 4,455,000	
2026003816	北条地区舗装復旧工事	13	指名競争	（株）共同設備	円 9,070,000	円 8,190,000	% 90.30	円 819,000	円 9,009,000	

入札（見積）結果報告書

令和 8年 7月10日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2026003930	長野南300号線外舗装工事	12	指名競争	朝日舗道（株）	円 8,930,000	円 8,080,000	% 90.48	円 808,000	円 8,888,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	